令和４年度　上場株式等の配当・譲渡所得等に関する課税方式の申出書

	住所
	魚津市

	フリガナ

	氏名
	[bookmark: _GoBack]

	生年月日
	明・大・昭・平　　　　　年　　　　月　　　　日

	電話番号
	（　　　　　　）　　　　　－

	関与税理士

	税理士電話番号
	（　　　　　　）　　　　　－

 (
必要書類
・市民税・県民税申告書
※住所、氏名、生年月日を記入の上押印いただき、裏面
の
「
17
備考
　その他」の欄
に「別紙申出書のとおり課税方式を選択します」と記入してください。
・本申出書
・確定申告書の控えの写し
・特定口座年間取引報告書の写し
・
上場株式
配当等支払通知書
の写し
提出期限
市・県民税納税通知書が送達される日まで
)魚津市長　あて　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

令和４年度市民税・県民税における上場株式等の所得について下記のとおり課税方式を選択します。
（下記の項目について該当する番号に○をつけてください）
記
１　上場株式等の配当・譲渡所得等について、市民税・県民税では全て申告しません。

２　上場株式等の配当・譲渡所得等について、市民税・県民税では下記のとおりの所得とします。

	市・県民税で申告する上場株式等の所得
	市・県民税の源泉徴収税額

	上場株式等の配当所得
	総合課税分
	円
	円

	分離課税分
	円
	円

	上場株式等の譲渡所得
	分離課税分
	円
	円

３　市民税・県民税における上場株式等に係る譲渡損失の繰越金額は下記のとおりとします。

	譲渡損失の生じた年分（年度）
	譲渡損失の金額

	平成30年分（平成31年度）
	円

	令和元年分（令和２年度）
	円

	令和２年分（令和３年度）
	円

	本年度で上場株式等に係る譲渡所得等の金額から差し引く繰越控除額
	円

	本年度で分離課税配当所得等の金額から差し引く繰越控除額
	円

	翌年度以後に繰り越される上場株式等に係る譲渡損失の金額
	円

 (
お問い合わせ先
魚津市役所税務課住民税係　⑭番窓口
TEL:0765-23-1009
)